〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２３年２月２７日

各 位

                          株式会社 富山銀行

「夢作文大募集 20」表彰式の開催について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、富山県民の宝ともいえる子供たちが夢を持

って健やかに成長することを願い、県内の小学生を対象に「夢」をテーマとした夢作文

を募集しました。その結果、合計1,680作品もの「夢」あふれる作文が集まりました。

厳正な審査の結果、全て（全学年）の応募作品から１作品の「富山銀行賞」と「澤武

紀行のＳＤＧｓ賞」、各学年の応募作品から１作品の「優秀賞」、および応募優秀な学校

を表彰する「学校賞」（４校）が決定しました。

つきましては、受賞者の方々への表彰式を下記のとおり開催いたします。

富山銀行は、これからも子供たちの「夢」を応援します。

記

１．日 時

  2023年 3月11日（土）AM10：30～

２．場 所

  北日本放送 本社ビル８階大会議室

３．スケジュール（予定）

  10：30～ 表彰式

        富山銀行 中沖頭取から挨拶

        賞状・副賞授与（富山銀行賞、澤武紀行のＳＤＧｓ賞、優秀賞）

        審査員講評

  11：25～ 受賞者ラジオ生出演

  12：00  終了

≪次頁へ続く≫

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

※尚、今回は新型コロナウイルス感染症予防のため、学校賞の表彰は省略させてい

ただきます。

以 上

各 賞 氏 名 学校名

富山銀行賞 前田  せり  さん 高岡市立下関小学校（３年）

澤武紀行のＳＤＧｓ賞 土山 翔太郎 さん 射水市立小杉小学校（３年）

優秀賞

1年の部

2年の部

3年の部

4年の部

5年の部

6年の部

鈴木 紫緒里 さん

北角  丞  さん

南   うた  さん

水上  葵   さん

二木  翔太  さん

吉野  凜   さん

富山市立呉羽小学校

射水市立金山小学校

高岡市立下関小学校

射水市立金山小学校

富山市立堀川小学校

富山市立奥田小学校

学校賞

高岡市立野村小学校  （応募数最多）

富山市立神通碧小学校 （応募率最多）

南砺市立福光南部小学校（応募増加率）

入善町立桃季小学校  （応募増加率次点）

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

営業企画グループ 担当：分部

ＴＥＬ （0766）27-0164